
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
Комитет по социально-культурному законодательству

РЕШЕНИЕ

06.12.2019
г. Иркутск

№ 04//7/-Р

О проекте закона Иркутской обла
сти № ПЗ-592 «О внесении изме
нений в статью 5 Закона Иркут
ской области «О порядке обеспе
чения детей-сирот и детей, остав
шихся без попечения родителей, 
лиц из числа детей-сирот и детей, 
оставшихся без попечения родите
лей, жилыми помещениями в Ир
кутской области»

Рассмотрев поправки, поступившие к проекту закона Иркутской об
ласти № ПЗ-592 «О внесении изменений в статью 5 Закона Иркутской об
ласти «О порядке обеспечения детей-сирот и детей, оставшихся без попе
чения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попе
чения родителей, жилыми помещениями в Иркутской области», руковод
ствуясь статьей, 69 Регламента Законодательного Собрания Иркутской об
ласти, комитет

РЕШИЛ:

1. Сформировать таблицу одобренных поправок, таблицу отклонен
ных поправок к проекту закона Иркутской области № ПЗ-592 «О внесении 
изменений в статью 5 Закона Иркутской области «О порядке обеспечения 
детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа 
детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, жилыми поме
щениями в Иркутской области».

2. Внести на рассмотрение Законодательного Собрания Иркутской 
области таблицу одобренных поправок, проект закона Иркутской области 
№ ПЗ-592 «О внесении изменений в статью 5 Закона Иркутской области 
«О порядке обеспечения детей-сирот и детей, оставшихся без попечения 
родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения



2

родителей, жилыми помещениями в Иркутской области» с учетом одоб
ренных поправок.

3. Рекомендовать Законодательному Собранию Иркутской области 
принять данный проект закона Иркутской области во 2-м (окончательном) 
чтении.

Председатель комитета И.А. Синцова


